

Heißgetränke

Tasse Kaffee	€ 2,10
Espresso/doppelter Espresso	€ 2,10/ € 2,70
Tee (verschiedene Sorten)	€ 2,10
Heiße Schokolade ⁶ (mit Sahne)	€ 2,50
Cappuccino ⁶	€ 2,70
Latte Macchiato ⁶	€ 2,70
Milchkaffee ⁶	€ 2,70

Alkoholfreie Getränke

Hella Mineralbrunnen, naturell	0,3l	€ 2,10
Hella Mineralbrunnen, medium	0,3l	€ 2,10
Hella Apfelschorle ¹	0,3l	€ 2,30
Coca-Cola ^{2,11} , Coca-Cola light ^{2,6,7,11}	0,3l	€ 2,30
Coca-Cola ^{2,11} , Coca-Cola light ^{2,6,7,11}	0,5l	€ 4,10
Fanta ^{1,2,3}	0,3l	€ 2,30
Fanta ^{1,2,3}	0,5l	€ 4,10
Sprite ¹	0,3l	€ 2,30
Sprite ¹	0,5l	€ 4,10
Spezi ^{1,2,3,11}	0,3l	€ 2,30
Spezi ^{1,2,3,11}	0,5l	€ 4,10
Orangensaft ¹	0,2l	€ 2,20
Apfelsaft ¹	0,2l	€ 2,20
Bitter Lemon ^{3,12}	0,2l	€ 2,20
Tonic Water ¹²	0,2l	€ 2,20
Ginger Ale ²	0,2l	€ 2,20

Biersorten

Holsten Pilsener vom Fass ^{Ac}	0,4l	€ 3,20
Holsten Pilsener alkoholfrei ^{Ac} (Flasche)	0,33l	€ 2,60
Alsterwasser ^{1,Ac}	0,4l	€ 3,20
Duckstein ^{Aa,Ac} (Flasche)	0,5l	€ 3,90
Duckstein Weizen ^{Aa,Ac} (Flasche)	0,5l	€ 3,90
Erdinger Weißbier ^{Aa,Ac} (Flasche)	0,5l	€ 3,90
Erdinger Weißbier alkoholfrei ^{Aa,Ac} (Flasche)	0,5l	€ 3,90

Weißweinschorle^L 0,2l € 3,30

Sekt^L 0,2l € 3,30

Offener Weißwein

Chardonnay^L Linea I.G.T
Italien/ Venetien trocken 0,2l € 3,30

Offener Rotwein

Merlot^L Linea I.G.T
Italien/ Venetien trocken 0,2l € 3,30

Spirituosen

Saurer Apfel ¹ 16 %	2cl	€ 2,00
Jägermeister 35 %	2cl	€ 2,00
Oldesloer Weizenkorn 32 %	2cl	€ 2,00
Tequila Especial 38 %	2cl	€ 2,00
Aalborg Jubiläum 42 %	2cl	€ 2,00
Aalborg Linie 41,5 %	2cl	€ 2,00
Sambuca Molinari 40 %	2cl	€ 2,00
Ramazzotti 30 %	2cl	€ 2,50
Ballantines 40 %	2cl	€ 3,00
J. Walker Red Label 40 %	2cl	€ 3,00
Baileys ^{2,6} Irish Cream 17 %	2cl	€ 3,00
Wodka (Finlandia) 40 %	2cl	€ 3,00



Longdrinks

Wodka Lemon ^{3,12}	0,2l	€ 6,00
Wodka Orange ¹	0,2l	€ 6,00
Wodka Red Bull ^{2,11}	0,2l	€ 6,00
Captain Morgan Cola ¹¹	0,2l	€ 6,00
Whisky Cola ^{2,11}	0,2l	€ 6,00
Gin Tonic ¹⁴	0,2l	€ 6,00

Speisen

Portion Pommes Frites ⁴	€ 2,50
Portion Pommes Frites ⁴ mit 5 Chicken Nuggets ^{5,Aa,I}	€ 5,50
8 Chicken Nuggets ^{5,Aa,I}	€ 4,50
Bratwurst im Brötchen ^{3,4,5,Aa,F,G,J}	€ 3,00
Bayrischer Leberkäse im Brötchen ^{1,2,3,4,5,Aa,F,G,I,J}	€ 3,00
Hot Dog ^{1,2,3,4,5,Aa,F,G,I,J} (ohne Sauce)	€ 2,70
Hamburger Knacker im Brötchen ^{1,2,3,4,5,Aa,F,G,I,J}	€ 3,00
8 Chicken Nuggets ^{5,Aa,I} mit Soft Drink	€ 6,20
Hamburger Knacker im Brötchen ^{1,2,3,4,5,Aa,F,G,I,J} mit Softdrink	€ 5,00
Gr Portion Pommes Frites ⁴ mit Softdrink	€ 5,00
Chicken Nuggets ^{5,Aa,I} mit Pommes ⁴ und Softdrink	€ 7,20

Nach dem geltenden Lebensmittelrecht sind die aufgeführten Zusatzstoffe und Allergene zu kennzeichnen.

Wir machen sie auf unseren Speisekarten und Preisaushängen unter den entsprechenden Nummern bzw. Buchstaben kenntlich. Bei den Allergenen handelt es sich um natürliche Bestandteile von Lebensmitteln, die gegebenenfalls bei manchen Personen eine Überempfindlichkeitsreaktion des Körpers auslösen kann.

Hinweis zum Haftungsausschluss:

Die Angaben über die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von unseren Herstellern und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es möglich, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt und auch Anteile von nicht aufgeführten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthalten sind. Die hier aufgeführten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezeptgemäß verwendeten Zutaten. In unseren Betrieben werden verschiedenste Zutaten teilweise gleichzeitig verwendet. Trotz gründlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt

Zusatzstoffe:

- | | |
|------------------------------------|---------------------|
| 1) mit Konservierungsstoff | 8) geschwefelt |
| 2) mit Farbstoff | 9) geschwärzt |
| 3) mit Antioxidationsmittel | 10) gewachst |
| 4) mit Geschmacksverstärker | 11) koffeinhaltig |
| 5) mit Phosphat | 12) chininhaltig |
| 6) mit Süßungsmittel(n) | 13) enthält Alkohol |
| 7) enthält eine Phenylalaninquelle | |

Allergene:

Enthält:

- | | |
|-----------------------------------|--------------------------------|
| Glutenhaltiges Getreide: | Schalenfrüchte: |
| Aa) Weizen | Ha) Mandeln |
| Ab) Roggen | Hb) Haselnüsse |
| Ac) Gerste | Hc) Walnüsse |
| Ad) Hafer | Hd) Cashewnüsse |
| | He) Pekanüsse |
| | Hf) Paranüsse |
| | Hg) Pistazien |
| | Hh) Macadamianüsse |
| B) Krebstiere | |
| C) Eier | |
| D) Fisch | |
| E) Erdnüsse | J) Senf |
| F) Soja | K) Sesamsamen |
| G) Milch (einschließlich Laktose) | L) Schwefeldioxid und Sulphite |
| I) Sellerie | M) Lupinen |
| | N) Weichtiere |

Icebar Getränkemkarte

Levy Restaurants